

اعلامیه مطبوعاتی

تجاوز رژیم یهود به حریم سرزمین‌های اسلامی و ترور فرزندان امت در پایتخت‌ها؛ جرم اصلی این رژیم‌های بزدل است!

(ترجمه)

رژیم صهیونیستی در یک حملهٔ خائنانه و بی‌شرمانه برادر مان اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس را صبح‌گاه امروز در تهران ترور کرد. از الله سبحانه و تعالی برای ایشان رحمت و مغفرت و مقام شهدا را مسئلت داریم! **إِنَّ اللَّهَ وَ إنا الیه راجعون!**

دست‌های ناپاک این رژیم غضب‌شده، فراخ گشته و فساد آن گسترش یافته است. جنایت‌های آن دیگر محدود به سرزمین مبارک فلسطین نمی‌شود که مردم آن را با کشتار و شکنجه و نسل‌کشی مواجه نموده است. اکنون طیاره‌ها و هواپیماهای آن در آسمان پایتخت‌های سرزمین‌های مسلمانان و شهرهای شان گشت می‌زنند، هرگونه که بخواهند کشتار می‌کنند، تخریب و آتش‌سوزی راه می‌اندازند و هر زمان که بخواهند ترور می‌کنند. تفاوتی میان غزه و یمن، یا ضاحیه جنوبی بیروت و تهران وجود ندارد. زبان حال و مقال شان، گویای اینست که آن‌ها هیچ حرمت و احترامی برای مسلمانان قائل نیستند؛ نه در خون و جان‌شان و نه در سرزمین و آسمان شان. به نظر می‌رسد هیچ مرزی به آن‌ها وجود ندارد و هیچ خط قرمزی نمی‌تواند آن‌ها را بازدارد!

وضعیت به گونه‌ای شده است که دیگر هیچ سرزمین اسلامی وجود ندارد که از تعرض رژیم یهود در امان باشد. این در حالی است که حکام خیانت‌کار و دسیسه‌گر، به حدی دچار ذلت و خواری شده‌اند که دیگر به سرزمین‌هایی که مورد تجاوز قرار گرفته و به کرامتی که نقض شده یا هم به همسایگان مسلمان شان که مورد ظلم دشمن واقع شده‌اند، توجهی ندارند. آن‌ها حتی از خون ناحق ریخته‌شده چه خون مهمانانی که به آنان پناه آورده‌اند و چه مسلمانانی که از دست ظلم یهود به آنان پناه برده‌اند، به حرکت نمی‌آیند.

وضعیت تمامی حکام، چه کسانی که علناً به خیانت و عادی‌سازی روابط با رژیم یهود (اسرائیل) پرداخته‌اند و چه کسانی که به دروغ ادعای مقاومت و پایداری می‌کنند، هیچ تفاوتی ندارد. همه حکام در وضعیت مشابه قرار دارند؛ یا سکوت کرده و در توطئه‌ها دست دارند یا به قدری بزدل و سست‌اند که حتی از پاسخ به حملات دشمن عاجز‌اند! آن‌ها حق پاسخ‌گویی را فقط برای خود محفوظ دانسته و در عوض اقدام فوری به پاسخ‌دادن در آینده اکتفاء می‌کنند و یا هم از ترس و بزدلی خود از اقدام مؤثر بازمانده‌اند؛ در حالی که زیر سقف امریکا پناه گرفته‌اند و دشمن بدون هیچ محدودیتی به کشتار و تخریب ادامه می‌دهد.

آنچه که رژیم یهود امروزه انجام می‌دهد، نشان‌دهندهٔ اینست که دشمنی وی به تمام امت اسلامی معطوف است؛ نه فقط به مقامات و یا دولت‌های خاص. رژیم یهود به تجاوز بر همه می‌پردازد و شر او دیگر به فلسطین و مردم آن محدود نمی‌شود و این شر تا زمانی که این رژیم از ریشه برچیده نشود، هم‌چنان ادامه خواهد یافت.

رژیم یهود (اسرائیل) تا زمانی که وجود داشته باشد، همواره به تجاوز خود ادامه خواهد داد. این حوادث بیان‌گر اینست که در شرایط کنونی، چه مسلمانان بومی و چه کسانی که از مناطق دیگر به سرزمین‌های اسلامی روی آورده‌اند، هیچ مکانی امنی برای اقامت یا پناهگاه ندارند!

تا زمانی که این حکام بزدل و ترسول وجود داشته باشند و بر اریکه قدرت نشسته باشند؛ سرزمین‌های مسلمانان هم‌چنان به تاراج خواهد رفت، ناموس و کرامت‌شان مورد تجاوز قرار خواهد گرفت، خون‌های شان ریخته خواهد شد و جان‌های‌شان مورد تهدید قرار خواهند گرفت.

قدرت و توانمندی‌های امت، تعداد و ثروت‌هایش، ارتش‌ها و نیروهایش، با وجود این که زیاد و بزرگ است، تا زمانی که این نظام‌های خیانت‌کار آن‌ها را معطل و محدود کنند، هیچ سودی نخواهند داشت. این رژیم‌های حاکم نه از امت دفاع می‌کنند و نه پشتوانه‌ای برای آن هستند!

قضیه و مسأله‌ رهایی و نجات از این حکام بزدل که به امت خیانت کرده و به دین و خونش هتک حرمت کردند و عهد الله سبحانه و تعالی و پیامبرش را شکسته‌اند، اکنون در هر رویدادی به چشم می‌خورد و حتی این قضیه به اصل و اساس هر مصیبتی که در سرزمین‌های اسلامی رخ می‌دهد، تبدیل گشته است.

قضیه وجود یک امام و رهبر برای مسلمانان به عنوان سپر، که دین را اقامه و جهاد را زنده نگهدارد و سرزمین و مردمش را حفظ کند، به یک ضرورت مبدل گشته است. نباید فراموش کرد که وجود چنین امام و رهبری فرض بوده و با روی کار آمدنش به خواست الله سبحانه و تعالی، رژیم یهود و تجاوزاتش نابود و هیچ اثری از آن باقی نخواهد ماند! الله سبحانه و تعالی فرموده است:

﴿كُلَّمَا أَوْقَدُوا نَارًا لِلْحَرْبِ أَطْفَأَهَا اللَّهُ وَيَسْعَوْنَ فِي الْأَرْضِ فَسَادًا وَاللَّهُ لَا يُحِبُّ الْمُفْسِدِينَ﴾ [مائده: 64]

ترجمه: آنان هر زمان که آتش جنگی (علیه مؤمنان) افروخته اند، الله آن را (با شکست ایشان و پیروزی مؤمنان) خاموش ساخته است. آنان به خاطر ایجاد فساد در زمین می‌کوشند (و با نیرنگ بازی و فتنه‌گری و جنگ/افروزی در پخش فساد می‌جوشند. آنان مفسدند) و الله مفسدان و تباہکاران را دوست نمی‌دارد.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-سرزمین مبارک فلسطین

شماره صدور: ب/ص 04/1446

25 محرم 1446 ه.ق

31 جولای 2024 م.

مترجم: محمد مزمل